
REFERAT FRA STYREMØTE I ØSTRE NESØYA VEL,  18.10 2022

Til stede:
Bengt-Lasse Lund, Helge Medin, Walther Medin, Børre Sig. Bratsberg, , Tor-Eivind Moen
(referent)
Fravær:
Arild Mo

Sak  1/2022 Godkjenning av forrige referat
Godkjent.

Sak    2/2022 Ønske om støtteerklæring for nytt fotgjengerfelt
   Vellet har mottatt ønske om støtteerklæring for anrettelse av fotgjengerfelt ved Otto Blehrs
vei 20. Vellet har behandlet saken og vil heller anmode kommunen om at de vurderer
ytterligere trafikkregulerende tiltak som kan bidra til å senke farten i deler av Otto Blehrs vei
der det stadig kjøres for fort.

Sak  3/2022 Skilt Hovedgårdsstranden
Vellet har mottatt spørsmål angående skiltingen av «Privat Strand» ved nedgangen til
Hovedgårdsstranden. Hovedgårdsstanden ligger under Bente Blehrs gårds og bruksnummer så
dette er ikke en sak for vellet, og må evt. tas opp med Blehr direkte

Sak  4/2022 Skilt Strand 4
Vellet har mottatt spørsmål angående skiltingen av «Stopp Privat» ved nedgangen til Strand 4.
Vellet anser at slik skilting ikke er i henhold til premissene lagt til grunn da stranden ble
overskjøtet i 1962 fra kommunen til vellet, og vil derfor kontakte strandlaget og be om at
skiltet fjernes.

Sak  5/2022 Arbeider Storengveien
God fremdrift. I forbindelse med arbeidene vil gjerdet på tennisbanen mot veien fornyes og en
dobbelt så stor port installeres slik at rengjøringsmaskin kan kjøres inn på banen ved behov.
Området mot speiderhuset brukt for anleggsmaskiner vil restaureres til blomstereng og
gangstien mellom vei og speiderhus gjeonopprettes.

Sak  6/2022 Nesøyabroen
Kommunens representant meddeler at broprosjektet går sin gang.

Sak  7/2022 Tjernåslia -veien
Prosjektering ferdig. Forhåpentligvis start før vinteren, senest til våren.

Sak  8/2022 Elektriske sykler og sparkesykler
Ved en del av oppsamlings/parkeringsplassene for disse samler det seg opp veldig mange
sykler. Vellet tar en dialog med kommunen for å finne ut om noe kan gjøres for å redusere
dette problemet.

Sak  /2022 Neste styremøte
Neste styremøte holdes 13.12.2022.


